
Usnesení 47. schůze Rady města Vítkova ze dne 16.03.2021                       Strana 1 (celkem 7) 

 U S N E S E N Í  
47. schůze Rady města Vítkova konané dne 16. března 2021 v sále  

na MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7 
(od č. 1732/47 do č. 1772/47) 

Rada města: 
1732/47 Schvaluje zprávu o kontrole plnění usnesení rady města.  
   
1733/47 1. Nesouhlasí s poskytnutím finanční dotace organizaci Centrum sociálních 

služeb Hrabyně, Hrabyně 202, 747 67 Hrabyně, IČO 70630551, na uživatele 
služby, který je občanem města Vítkova. 

 

 2. Ukládá informovat organizaci Centrum sociálních služeb Hrabyně, Hrabyně 
202, 747 67 Hrabyně o neposkytnutí finanční dotace. 

Z: VOSV 
T: 3/2021 

   
1734/47 1. Rozhodla o přijetí daru techniky: Osobní detektor SEWERIN řady EX-TEC 

PM4 včetně flexibilní sondy a síťového adaptéru – 1 kus, v celkové zůstatkové 
hodnotě 0,- Kč, za účelem dovybavení jednotky sboru dobrovolných hasičů 
Města Vítkova, dle důvodové zprávy.  

 

 2. Schvaluje Darovací smlouvu uzavřenou mezi GasNet Služby, s.r.o. a Městem 
Vítkovem o darování techniky: Osobní detektor SEWERIN řady EX-TEC 
PM4 včetně flexibilní sondy a síťového adaptéru – 1 kus, v celkové zůstatkové 
hodnotě 0,- Kč, za účelem dovybavení jednotky sboru dobrovolných hasičů 
Města Vítkova. 

 

 3. Pověřuje starostu města podpisem darovací smlouvy uzavřené mezi GasNet 
Služby, s.r.o. a Městem Vítkovem o darování techniky: Osobní detektor 
SEWERIN řady EX-TEC PM4 včetně flexibilní sondy a síťového adaptéru – 1 
kus, v celkové zůstatkové hodnotě 0,-Kč, za účelem dovybavení jednotky 
sboru dobrovolných hasičů Města Vítkova. 

Z: S,VOVS 
T: 3/2021 

   
1735/47 1. Rozhodla o zajišťování problematiky bezpečnosti práce a požární ochrany 

v prostorách majetku  Města Vítkova pro objekty uvedené v důvodové zprávě 
externím dodavatelem. 

 

 2. Schvaluje postup při zadání veřejné zakázky malého rozsahu u akce 
„bezpečnost práce a požární ochrana“ v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek a v souladu s  vnitřním předpisem města č. 
9/2019 Závazná pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 

 

 3. Schvaluje smlouvu o dílo uzavřenou mezi firmou ,  
, zastoupenou p.  a Městem 

Vítkovem,  jejímž předmětem je bezpečnost práce a požární ochrana určených 
objektů. 

 

 4. Ukládá starostovi města podepsat smlouvu o dílo uzavřenou mezi firmou 
, , zastoupenou panem 

 a Městem Vítkovem,  jejímž předmětem je  
bezpečnost práce a požární ochrana. 

Z: S,VOVS 
T: 3/2021 

   
1736/47 1. Bere na vědomí  inventarizační zprávu o průběhu a výsledku inventarizace 

majetku města k 31.12.2020. 
 

 2. Ukládá předložit inventarizační zprávu o průběhu a výsledku inventarizace 
majetku města za rok 2021. 

Z: VFO 
T: 4/2022 

   
1737/47 1. Schvaluje plán účetních odpisů dlouhodobého majetku města Vítkova pro           

rok 2021dle přílohy k důvodové zprávě. 
 

 2. Ukládá předložit radě města plán účetních odpisů dlouhodobého majetku 
města Vítkova pro rok 2022. 

Z: VFO 
T: 4/2022 

   
1738/47 1. Schvaluje změnu rozpočtu města Vítkova na rok 2021 rozpočtovým opatřením 

č. 3/2021 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 
 



Usnesení 47. schůze Rady města Vítkova ze dne 16.03.2021                       Strana 2 (celkem 7) 

 2. Ukládá realizovat rozpočtové opatření č. 3/2021 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

Z: VFO 
T: 3/2021 

   
1739/47 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 1688/46 ze dne 23. 2. 2021 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a , nar. , bytem 
, na pronájem pozemku parc č. 864/23 trvalý travní 

porost o výměře 305 m2, v k. ú. Nové Těchanovice, jako pozemek k rekreaci, 
za cenu 10,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, dle přiloženého návrhu. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovaným, a to nejpozději do 31. 5. 
2021. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní smlouvy, pozbude 
usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: S,VFO 
T: 5/2021 

   
1740/47 1. Rozhodla ukončit nájem části pozemku parc. č. 2295/2 lesní pozemek 

o výměře 2 m2 v k. ú. Vítkov, s , IČO , se sídlem 
 dohodou ke dni 31. 3. 2021. 

 

 2. Schvaluje dohodu o ukončení nájemního vztahu o pronájmu nemovitosti, dle 
přiloženého návrhu dohody. 

 

 3. Ukládá uzavřít dohodu o ukončení nájemního vztahu o pronájmu nemovitosti 
se jmenovanou, a to nejpozději do 31. 3. 2021. Pokud v této lhůtě nedojde  
k uzavření dohody pro zavinění žadatele, pozbude usnesení RM o uzavření 
dohody platnosti. 

Z: S,VFO 
T: 3/2021 

 4. Ukládá informovat jmenovanou o usnesení RM. Z: VFO 
T: 3/2021 

   
1741/47 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 1690/46 ze dne 23. 2. 2021 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a , nar. , bytem 
, na pronájem části pozemku parc č. 8 ostatní 

plocha o výměře cca 85 m2, v k. ú. Vítkov, jako pozemek k uskladnění 
pomocných pracovních strojů, za cenu 3,- Kč/m2/rok, přičemž výsledné 
nájemné bude dle čl. 12, odst. 12 Majetkových zásad 400,- Kč/rok, na dobu 
neurčitou, dle přiloženého návrhu. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovaným, a to nejpozději do 31. 5. 
2021. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní smlouvy, pozbude 
usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: S,VFO 
T: 5/2021 

   
1742/47 1. Rozhodla ukončit nájem části pozemku parc. č. 873 zastavěná plocha nádvoří 

o výměře 25 m2 v k. ú. Vítkov, s , nar. , 
bytem , dohodou ke dni 31. 3. 2021. 

 

 2. Schvaluje dohodu o ukončení nájemního vztahu o pronájmu nemovitosti, dle 
přiloženého návrhu dohody. 

 

 3. Ukládá uzavřít dohodu o ukončení nájemního vztahu o pronájmu nemovitosti 
se jmenovaným, a to nejpozději do 31. 3. 2021. Pokud v této lhůtě nedojde 
 k uzavření dohody pro zavinění žadatele, pozbude usnesení RM o uzavření 
dohody platnosti. 

Z: S,VFO 
T: 3/2021 

 4. Ukládá informovat jmenovaného o usnesení RM. Z: VFO 
T: 3/2021 

 5. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout část pozemku parc. č. 873 zastavěná 
plocha nádvoří o výměře 25 m2 v k. ú. Vítkov, jako zahrádku, za cenu 3,- 
Kč/m2/rok, přičemž výsledné nájemné bude dle čl. 12, odst. 12 Majetkových 
zásad 400,- Kč/rok, na dobu neurčitou.  

Z: VFO 
T: 3/2021 

   
1743/47 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 1692/46 ze dne 23. 2. 2021 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a , nar. , 
bytem , na pronájem části pozemku parc č. 2082 
zahrada o výměře 15 m2, v k. ú. Vítkov, jako pozemek k uskladnění palivov. 
dřeva, za cenu 3,- Kč/m2/rok, přičemž výsledné nájemné bude dle čl. 12, odst. 
12 Majetkových zásad 400,- Kč/rok, na dobu neurčitou, dle přiložen. návrhu. 

 



Usnesení 47. schůze Rady města Vítkova ze dne 16.03.2021                       Strana 3 (celkem 7) 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovaným, a to nejpozději do 31. 5. 
2021. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní smlouvy, pozbude 
usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: S,VFO 
T: 5/2021 

   
1744/47 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 1693/46 ze dne 23. 2. 2021 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a , nar. , 
bytem , na pronájem části pozemku parc  
č. 1327 trvalý travní porost o výměře 215 m2 jako zahrádku za cenu 3,-
Kč/m2/rok a část pozemku parc. č. 1327 trvalý travní porost o výměře 12,80 
m2 (3,2 x 4) zastavěnou pergolou a 12,50 m2 (2,5 x 5) zastavěnou skleníkem, 
oba za cenu 7,- Kč/m2/rok , v k. ú. Vítkov, na dobu neurčitou, dle přiloženého 
návrhu. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovaným, a to nejpozději do 31. 5. 
2021. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní smlouvy, pozbude 
usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: S,VFO 
T: 5/2021 

   
1745/47 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 1694/46 ze dne 23. 2. 2021 dodatek  

č. 1 k nájemní smlouvě o pronájmu nemovité věci a smlouvě o právu umístit  
a provést stavbu ze dne 25. 7. 2018, mezi Městem Vítkovem a , 
nar. 23. 8. 1955, bytem Vítkov, Komenského 146, kterým se ukončuje nájem 
části pozemku parc. č. 1807/1 zahrada o výměře 6 m2 a 10 m2, oba 
k uskladnění dřeva v k. ú. Vítkov, dle přiloženého návrhu dodatku. 

 

 2. Ukládá uzavřít dodatek č. 1 se jmenovaným, a to nejpozději do 30. 5. 2021. 
Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření dodatku, pozbude usnesení RM o 
uzavření dodatku platnosti. 

Z: S,VFO 
T: 5/2021 

   
1746/47 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 1695/46 ze dne 23. 2. 2021 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a firmou AQUILA, spol. s r. o., IČO 
47680903, se sídlem náměstí Jana Zajíce 9, zastoupenou , nar.  

, na pronájem části pozemku parc. č. 25 ostatní plocha o výměře 6 m2 

jako pozemek k uložení květin na prodej před provozovnou, za cenu 150,-
Kč/m2/rok, v k. ú. Vítkov, na dobu neurčitou, dle přiloženého návrhu. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovanou firmou, a to nejpozději do  
31. 5. 2021. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní smlouvy, pozbude 
usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

 Z: S,VFO 
T: 5/2021 

   
1747/47 1. Rozhodla ukončit nájem části pozemku parc. č. 25 ostatní plocha o výměře 

25,44 m2 v k. ú. Vítkov, s , IČO , se 
sídlem náměstí , dohodou ke dni 31. 3. 2021. 

 

 2. Schvaluje dohodu o ukončení nájemního vztahu o pronájmu nemovitosti, dle 
přiloženého návrhu dohody. 

 

 3. Ukládá uzavřít dohodu o ukončení nájemního vztahu o pronájmu nemovitosti 
se jmenovaným, a to nejpozději do 31. 3. 2021. Pokud v této lhůtě nedojde  
k uzavření dohody pro zavinění žadatele, pozbude usnesení RM o uzavření 
dohody platnosti. 

 
Z: S, VFO 
T: 3/2021 

 4. Ukládá informovat jmenovaného o usnesení RM. Z: VFO 
T: 3/2021 

 5. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout 2 části pozemku parc. č. 25 ostatní plocha, 
každá o výměře 12,72 m2 v k. ú. Vítkov, jako vyhrazené parkování pro 
podnikatelskou činnost, za cenu 150,- Kč/měsíc + DPH v zákonné sazbě, na 
dobu neurčitou. 

 
Z: VFO 
T: 3/2021 

   
1748/47 1. Schvaluje odklad splatnosti nájemného Základní organizaci Českého 

zahrádkářského svazu Vítkov, IČO 70963592, zastoupeným předsedou 
, do 31. 5. 2021. 

 

 2. Ukládá informovat žadatele o usnesení RM. Z: VFO 
T: 4/2021 



Usnesení 47. schůze Rady města Vítkova ze dne 16.03.2021                       Strana 4 (celkem 7) 

1749/47 Bere na vědomí zprávu o přípravě koupaliště ve Vítkově na sezónu 2021.  
   
1750/47 1. Schvaluje mimořádné přidělení bytu č. 3 o velikosti 2+1 na adrese Vítkov, 

Klokočovská č. p. 223, panu , nar. , trv. bydliště 
 na základě článku V. odstavce 1., písmene e) 

pravidel pro pronájem bytů ve vlastnictví Města Vítkova. 

 

 2. Ukládá přidělit panu  nar. , trv. bydliště Vítkov, 
Oderská č. p. 182, byt č. 3 o velikosti 2+1, na adrese Vítkov, Klokočovská  
č. p. 223. 

Z: ŘSBF 
T: 5/2021 

   
1751/47 1. Schvaluje mimořádné přidělení bytu č. 4 o velikosti 2+1 na adrese Vítkov, 

Nová č. p. 421, paní , nar. , trv. bydliště  
 na základě článku V. odstavce 1., písmene e) pravidel pro 

pronájem bytů ve vlastnictví Města Vítkova 

 

 2. Ukládá přidělit paní ,  nar. , trv. bydliště  
, byt č. 4 o velikosti 2+1, na adrese Vítkov, Nová č. p. 421. 

Z: ŘSBF 
T: 5/2021 

   
1752/47 1. Schvaluje mimořádné přidělení bytu č. 5 o velikosti 2+1 na adrese Vítkov, 

Nová č. p. 421, panu , nar. , trv. bydliště 
. 

 

 2. Ukládá přidělit panu  nar. ,  trv. bydliště 
, byt č. 5 o velikosti 2+1, na adrese Vítkov, Nová  

č. p. 421. 

Z: ŘSBF 
T: 4/2021 

   
1753/47 1. Schvaluje mimořádné přidělení bytu č. 2 o velikosti 1+kk na adrese Vítkov, 

Oderská č. p. 176, panu , nar. , trv. bydliště  
. 

 

 2. Ukládá přidělit panu , nar. , trv. bydliště  
, byt č. 2 o velikosti 1+kk, na adrese Vítkov, Oderská č. p. 

176. 

Z: ŘSBF 
T: 5/2021 

   
1754/47 1. Schvaluje odložení účinnosti výzvy k vyklizení bytu č. 2 v domě na ulici 

Komenského č, p 754, který obývá pan  nar. , do  
30. dubna 2021. 

 

 2. Ukládá přidělit panu , nar. ,  trv. bydliště 
, byt č. 7 o velikosti 1+1, na adrese Vítkov, 

Fučíkova č. p. 373. 

Z: ŘSBF 
T: 5/2021 

   
1755/47 Bere na vědomí materiál MŠMT k navýšení prostředků na platy v regionálním 

školství pro rok 2021  
 

   
1756/47 1. Schvaluje Smlouvu mezi: Povodí Odry, státní podnik, se sídlem Varenská 

3101/49, Moravská Ostrava, 701 26 Ostrava statutární zástupce: , 
generální ředitel IČO70890021 a Město Vítkov se sídlem náměstí Jana Zajíce 
7, 749 01 Vítkov zastoupené: Ing. Pavel Smolka, starosta města Vítkov 
IČO:00300870 o pronájmu části pozemku o výměře  557 m2 z parc. č. 593/2,  
vodní plocha,  v k. ú. Lhotka u Vítkova, pro umístění části unimobuňky  
a užívání k rekreačním účelům v částce 10 605,- Kč + DPH/ rok s platností do 
31. 12. 2025. 

 

 2. Ukládá starostovi města podepsat smlouvu o pronájmu části pozemku o 
výměře  557 m2 z parc. č. 593/2,  vodní plocha,  v k. ú. Lhotka u Vítkova, pro 
umístění části unimobuňky a užívání k rekreačním účelům v částce 10 605,- 
Kč + DPH/ rok. 

Z: S,VOS 
T: 4/2021 

   
1757/47 1. Bere na vědomí žádost o povolení vyřazení majetku – malotraktor VIVID 

BCS 400 DR – Technických služeb města Vítkov, příspěvkové organizace, 
Dělnická 705, 749 01 Vítkov. 

 



Usnesení 47. schůze Rady města Vítkova ze dne 16.03.2021                       Strana 5 (celkem 7) 

 2. Ukládá zveřejnit záměr Technických služeb města Vítkov, příspěvkové 
organizace, Dělnická 705, 749 01 Vítkov o prodeji nepotřebného majetku -   

malotraktor VIVID BCS 400 D -  na internetových stránkách Technických 
služeb města Vítkov. 

Z: ŘTS 
T: 4/2021 

 3. Doporučuje ZM vyřadit malotraktor VIVID BCS 400 DR.  
   
1758/47 1. Schvaluje postup pro zadávání veřejných zakázek u akce „Výstavba 

parkoviště na ul. Pivovarské, Vítkov“ v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek a v souladu s metodickým pokynem pro oblast 
zadávání zakázek pro programové období 2014 – 2020. 

 

 2. Schvaluje smlouvu o dílo na zpracování projektové dokumentace na stavbu 
„Výstavba parkoviště na ul. Pivovarské, Vítkov“ mezi Městem Vítkov, nám. 
Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 00300870 a Technico Opava s. r. o., 
Hradecká 1576/51, 746 01 Opava, IČ 25849204 za smluvní cenu 144.700,- Kč 
bez DPH.  

 

 3. Ukládá starostovi města podepsat smlouvu o dílo na zpracování projektové 
dokumentace na stavbu „Výstavba parkoviště na ul. Pivovarské, Vítkov“ mezi 
Městem Vítkov, nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 00300870 a Technico 
Opava s. r. o., Hradecká 1576/51, 746 01 Opava, IČ 25849204. 

Z: S,VOS 
T: 4/2021 

   
1759/47 1. Schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání ze 

dne 24. 4. 2020 uzavřenou mezi pronajímatelem Městem Vítkov, IČO 
00300870, se sídlem nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, zastoupeném 
Střediskem volného času Vítkov, příspěvková organizace, Bezručova 585, 
Vítkov 749 01, IČO: 73214892 zast.- Ing. Šárkou Medunovou, ředitelkou  
a mezi nájemcem panem , bytem , 
IČO:  o změnách sjednané smlouvy z důvodu demolice objektu 
Klubovny minigolfu. 

 

 2. Ukládá podepsat Dodatek č. 1 Smlouvy o nájmu prostor sloužících 
k podnikání ze dne 24. 4. 2020 uzavřenou mezi pronajímatelem Městem 
Vítkov, IČ 00300870, se sídlem nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, 
zastoupeném Střediskem volného času Vítkov, příspěvková organizace, 
Bezručova 585, Vítkov 749 01, IČO: 73214892 zast.- Ing. Šárkou 
Medunovou, ředitelkou a mezi nájemcem panem , bytem 

, IČO:  o změnách sjednané smlouvy 
z důvodu demolice objektu Klubovny minigolfu. 

Z: ŘSVČ 
T: 3/2021 

   
1760/47 1. Schvaluje Mzdový výměr ředitelce Správy bytového fondu města Vítkova, 

příspěvkové organizace, se sídlem Opavská 21, 749 01 Vítkov, paní Zdeňce 
Novákové, dle důvodové zprávy, s účinností od 1. května 2021. 

 

 2. Ukládá předat mzdový výměr ředitelce Správy bytového fondu města Vítkova, 
příspěvkové organizace, se sídlem Opavská 21, 749 01 Vítkov, paní Zdeňce 
Novákové, dle důvodové zprávy, s účinností od 1. května 2021. 

Z: VOS 
T: 4/2021 

   
1761/47 1. Schvaluje v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku část I: „Vítkov – 
door to door systém sběru a svozu odpadů – část nádoby“ v pořadí: 

   1. uchazeč: ELKOPLAST CZ, s. r. o., Zlín, IČ 25347942 
    2. uchazeč: Komunální technika, s. r. o., Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, 

IČ 26684055 
    3. uchazeč: SDO Technika s. r. o., Šenov u Nového Jičína, IČ 29446619 
    dle přiložené zprávy o posouzení a hodnocení nabídek. 

 

 2. Ukládá zveřejnit pořadí veřejné zakázky část I „Vítkov – door to door systém 
sběru a svozu odpadů – část nádoby“ na profilu zadavatele a vyzvat uchazeče 
ELKOPLAST CZ, s. r. o., Štefánikova 2664, 760 01 Zlín, IČ 25347942,  
k součinnosti a doložení požadovaných originálních dokladů.   

Z: VOS 
T: 4/2021 

   



Usnesení 47. schůze Rady města Vítkova ze dne 16.03.2021                       Strana 6 (celkem 7) 

1762/47 1. Schvaluje v souladu s Metodickým pokynem poskytovatele dotace „Obecná 
část pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu 
zaměstnanost“, číslo vydání 13, výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou 
zakázku: „Elektronická úřední deska“ v pořadí:  

   1. uchazeč: vegler s.r.o., Ostrava, IČO 06264352 
   2. uchazeč: emam s.r.o., Blansko, IČO 29284414 
   3. uchazeč: Infos Art s.r.o., Olomouc, IČO 25849638 
   dle přiloženého zápisu hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek. 

 

 2. Schvaluje Smlouvu o dílo na realizaci akce „Elektronická úřední deska“ 
v rámci dotačního projektu „Přívětivý úřad Vítkov“ mezi Městem Vítkov, 
náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 00300870 a společností vegler s.r.o., 
Zámostní 1155/27, 710 00 Ostrava, IČO 06264352, za celkovou smluvní cenu 
349 556,50,- Kč bez DPH.  

 

 3. Ukládá starostovi města podepsat Smlouvu o dílo na realizaci akce 
„Elektronická úřední deska“ mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7,  
749 01 Vítkov, IČ 00300870 a společností vegler s.r.o., Zámostní 1155/27, 
710 00 Ostrava, IČO 06264352, za celkovou smluvní cenu 349 556,50,- Kč 
bez DPH. Pokud nebude uzavřena smlouva s vítězným dodavatelem, 
nastupuje ve schváleném pořadí další uchazeč za stejných smluvních 
podmínek. 

Z:S, VOS 
T:05/2021 

   
1763/47 1. Schvaluje Dohodu o ukončení Smlouvy o výpůjčce ze dne 31. 5.2013 včetně 

Dodatku č. 1, mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7,749 01 Vítkov 
IČO:00300870 a Střediskem volného času Vítkov, příspěvková organizace, 
Bezručova 585, 749 01 Vítkov, IČ 73214892 ke dni 31. 3. 2021. 

 

 2. Ukládá podepsat Dohodu o ukončení Smlouvy o výpůjčce ze dne 31. 5. 2013 
včetně Dodatku č. 1 mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7,749 01 
Vítkov IČO:00300870 a Střediskem volného času Vítkov, příspěvková 
organizace, Bezručova 585, 749 01 Vítkov, IČ 73214892 ke dni 31. 3. 2021. 

Z: S,VOS,ŘSVČ 
T: 3/2021 

   
1764/47 1. Schvaluje Dohodu o ukončení Smlouvy o výpůjčce ze dne 1. 7. 2013 mezi 

Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7,749 01 Vítkov IČO:00300870  
a Střediskem volného času Vítkov, příspěvková organizace, Bezručova 585,  
749 01 Vítkov, IČ 73214892 ke dni 31. 3. 2021. 

 

 2. Ukládá podepsat Dohodu o ukončení Smlouvy o výpůjčce ze dne 1. 7. 2013 
mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7,749 01 Vítkov IČO:00300870  
a Střediskem volného času Vítkov, příspěvková organizace, Bezručova 585, 
749 01 Vítkov, IČ 73214892 ke dni 31. 3. 2021. 

Z: S,VOS,ŘSVČ 
T: 3/2021 

   
1765/47 1. Schvaluje Dohodu o ukončení Smlouvy o předání majetku k hospodaření  

a výpůjčce pozemků ze dne 10. 4. 2012 včetně Dodatků č.1 - 4 mezi Městem 
Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7,749 01 Vítkov IČO:00300870 a Střediskem 
volného času Vítkov, příspěvková organizace, Bezručova 585, 749 01 Vítkov, 
IČ 73214892 ke dni 31. 3. 2021. 

 

 2. Ukládá podepsat Dohodu o ukončení Smlouvy o předání majetku 
k hospodaření a výpůjčce pozemků ze dne 10. 4. 2012 včetně Dodatků č. 1 – 4  
mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7,749 01 Vítkov IČO:00300870  
a Střediskem volného času Vítkov, příspěvková organizace, Bezručova 585, 
749 01 Vítkov, IČ 73214892 ke dni 31. 3. 2021. 

Z: S,VOS,ŘSVČ 
T: 3/2021 

   
1766/47 1. Schvaluje Dohodu o ukončení Smlouvy o výpůjčce ze dne 6. 5.2015 - 

Kompostárna, mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7,749 01 Vítkov 
IČO:00300870 a Technickými službami města Vítkov, příspěvková 
organizace, Dělnická 705, 749 01 Vítkov, IČ:00037494 ke dni 31. 3. 2021. 

 

 2. Ukládá podepsat Dohodu o ukončení Smlouvy o výpůjčce ze dne 6. 5.2015 - 
Kompostárna, mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7,749 01 Vítkov 
IČO:00300870 a Technickými službami města Vítkov, příspěvková 

Z: S,VOS,ŘTS 
T: 3/2021 



Usnesení 47. schůze Rady města Vítkova ze dne 16.03.2021                       Strana 7 (celkem 7) 

organizace, Dělnická 705, 749 01 Vítkov, IČ:00037494 ke dni 31. 3. 2021. 
   
1767/47 1. Schvaluje Dohodu o ukončení Smlouvy o výpůjčce ze dne 6. 5.2015 – Sběrný 

dvůr, mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7,749 01 Vítkov 
IČO:00300870 a Technickými službami města Vítkov, příspěvková 
organizace, Dělnická 705, 749 01 Vítkov, IČ:00037494 ke dni 31. 3. 2021. 

 

 2. Ukládá podepsat Dohodu o ukončení Smlouvy o výpůjčce ze dne 6. 5.2015 – 
Sběrný dvůr, mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7,749 01 Vítkov 
IČO:00300870 a Technickými službami města Vítkov, příspěvková 
organizace, Dělnická 705, 749 01 Vítkov, IČ:00037494 ke dni 31. 3. 2021. 

Z: S,VOS,ŘTS 
T: 3/2021 

   
1768/47 1. Schvaluje Dohodu o ukončení Nájemní smlouvy ze dne 24. 9.2008 – budova 

č. p. 705, Dělnická ulice, mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7,749 01 
Vítkov IČO:00300870 a Technickými službami města Vítkov, příspěvková 
organizace, Dělnická 705, 749 01 Vítkov, IČ:00037494 ke dni 31. 3. 2021. 

 

 2. Ukládá podepsat Dohodu o ukončení Nájemní smlouvy ze dne 24. 9.2008 – 
budova č. p. 705, Dělnická ulice, mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 
7,749 01 Vítkov IČO:00300870 a Technickými službami města Vítkov, 
příspěvková organizace, Dělnická 705, 749 01 Vítkov, IČ:00037494 ke dni 
31. 3. 2021. 

Z: S,VOS,ŘTS 
T: 3/2021 

   
1769/47 1. Schvaluje Dodatek č. 1 Příkazní smlouvy ze dne 13. 1. 2012, mezi Městem 

Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7,749 01 Vítkov IČO:00300870 a Technickými 
službami města Vítkov, příspěvková organizace, Dělnická 705, 749 01 Vítkov, 
IČ:00037494 ke dni 31. 3. 2021. 

 

 2. Ukládá podepsat Dodatek č. 1 Příkazní smlouvy ze dne 13. 1. 2012, mezi 
Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7,749 01 Vítkov IČO:00300870 a 
Technickými službami města Vítkov, příspěvková organizace, Dělnická 705, 
749 01 Vítkov, IČ:00037494 ke dni 31. 3. 2021. 

Z: S,VOS,ŘTS 
T: 3/2021 

   
1770/47 1. Schvaluje Dodatek č. 2 Příkazní smlouvy ze dne 13. 1. 2012, mezi Městem 

Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7,749 01 Vítkov IČO:00300870 a Správou 
bytového fondu města Vítkov, příspěvková organizace, Opavská 21, 749 01 
Vítkov, IČ:489557 ke dni 31. 3. 2021. 

 

 2. Ukládá podepsat Dodatek č. 2 Příkazní smlouvy ze dne 13. 1. 2012, mezi 
Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7,749 01 Vítkov IČO:00300870 a 
Správou bytového fondu města Vítkov, příspěvková organizace, Opavská 21, 
749 01 Vítkov, IČ:489557 ke dni 31. 3. 2021.  

Z: S,VOS,ŘSBF 
T: 3/2021 

   
1771/47 1. Schvaluje Rámcovou smlouvu o spolupráci při budování optické sítě FTTH.   
 2. Ukládá starostovi uvedenou smlouvu podepsat. Z: VFO 

T: 6/2021 
   
1772/47 Ukládá připravit podklady pro možné slevy nájmů v nebytových prostorech 

města v souvislosti s COVOD 19. 
Z: VOS 
T: 6.4.2021 

 
 
 

 
_______________________________ 

Ing. Pavel Smolka 
starosta 

 
_______________________________ 

Mgr. Martin Šrubař 
místostarosta 

  

hrtonovam
ID 19.


